EUROPA CUP MEN 2025 |
SLALOM HERREN
WETTKAMPFANALYSE

CEEONOS

‘iﬁi? Alto Adige
':' Sidtirol

www.crono.bolzano.it |

JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS KOCH ANDREAS AUT STRECKENNAME MAIERL
SCHIEDRICHTER WIM ROSSEL FIS START 1995 m
ZIEL 1789 m
RENNLEITER PICHLER EDI ITA HOEHENDIFFERENZ 206 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 16029/11/25
16029/11/25
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER JITLOFF TIM GER THEOLIER STEVEN FRA
VORLAUFER - A SPARBER VALENTIN ITA - A - SPARBER VALENTIN ITA
- B DICHRISTIN R. ITA - B - DICHRISTIN R. ITA
-C ROHREGGER SHAUN ITA - C - ROHREGGER SHAUN ITA
-D KONGSHOLM LUKAS SWE - D - BARTUMEU GABRIEL AND
ANZAHL DER TORE 65 63 63 62
STARTZEIT 9.30 12.45
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -4°C Z -2°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 15.00 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
RANG START TEILNEHMER ZEIT RANG TOTAL RANG END- ABSTAND
NR NAME + VORNAME NAT STRECKE  STRECKE TEILST. TEILST. ZEIT
5 1 POHJOLAINEN Jesper FIN 1'39.89
MANCHE1 26.25 (2) 0.24
23.61 (3) 49.86 (1) 0.00
MANCHE2 27.06 (26) 1'16.92 (3) 1.05
2297 (26) 1'39.89 (5) 0.63
2 SACCARDI Tommaso ITA N.IM  ZzI
12 3 HANSSON William SWE 1'40.89
MANCHE1 26.74 (13) 0.73
24.08 (6) 50.82 (5) 0.96
MANCHE2 2721 (32) 1'18.03 (9) 2.16
22.86 (21) 1'40.89 (12) 1.63
3 4  GREBER Jakob AUT 1'39.65
MANCHE1 26.43 (4) 0.42
24.04 (5) 50.47 (4) 0.61
MANCHE2 26.65 (14) 11712 (5) 1.25
22.53 (12) 1'39.65 (3) 0.39
5 ITEN Matthias Sul N.IM  ZI
MANCHE1 26.01 (1) 0.00
25 6  WISSTING Gustav SWE 1'42.07
MANCHE1 27.91 (45) 1.90
24.46 (11) 52.37 (21) 2.51
MANCHE2 2715 (30) 1'19.52 (26) 3.65
22.55 (13) 1'42.07 (25) 2.81
19-12-2025 / OBEREGGEN (ITA) ITA0089.922 SM/1
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RANG

10

17

18

16

13

START
NR

10

11

12

13

14

15

16

17

18

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

GRAHL-MADSEN Hans

SIMONET Sandro

BARBERA Corrado

REMSOEY Mikkel

HOFSTEDT Adam

CANINS Matteo

LUETOLF Joel

AULNETTE Auguste

AZZOLIN Antoine

LUNDER Peder

MAURBERGER Simon

MAECHLER Reto

19-12-2025 / OBEREGGEN (ITA)

NAT

NOR
MANCHE1

MANCHE2

Sul

MANCHE1

MANCHE2

ITA

MANCHE1

NOR
MANCHE1

MANCHE2

SWE

MANCHE1

MANCHE2

ITA

MANCHE1

MANCHE2

Sul

MANCHE1

MANCHE2

FRA

MANCHE1

MANCHE2

FRA
MANCHE1

NOR

MANCHE1

MANCHE2

ITA

MANCHE1

MANCHE2

Sul
MANCHE1

ZEIT
STRECKE

23.47
26.81
22.59

23.58
26.85
22.50

24.29
26.73
23.21

24.35
26.95
22.40

24.57
27.16
22.95

24.40
27.06
23.04

23.99
26.45
23.05

24.97

24.55
27.08
22.49

24.74
26.59
22.67

RANG
STRECKE

(21)

TOTAL
TEILST.

26.39
49.86
1'16.67
1'39.26

26.60
50.18
1'17.03
1'39.53

26.53

26.59
50.88
1'17.61
1'40.82

26.86
51.21
1'18.16
1'40.56

26.47
51.04
1'18.20
1'41.15

26.71
51.11
1'18.17
141.21

26.92
50.91
1'17.36
1'40.41

26.57
51.54

26.98
51.53
1'18.61
1'41.10

26.93
51.67
1'18.26
1'40.93

27.44

RANG END-
TEILST. ZEIT
1'39.26
(3)
(@)
(2)
(@]
1'39.53
(10)
(3)
4)
(2)
N.IM  zZI
(6)
1'40.82
(8)
(6)
(8)
(10)
1'40.56
(14)
(11)
(11)
(7
1'41.15
(5)
(8)
(14)
(17)
1'41.21
(12)
(9)
(12)
(18)
1'40.41
(15)
(")
(6)
(6)
NIM ZI
(")
(14)
1'41.10
(18)
(13)
(19)
(16)
1'40.93
(16)
(15)
(15)
(13)
DISQUAL
(32)

ABSTAND

0.38
0.00
0.80
0.00

0.59
0.32
1.16
0.27

0.52

0.58
1.02
1.74
1.56

0.85
1.35
2.29
1.30

0.46
1.18
2.33
1.89

0.70
1.25
2.30
1.95

0.91
1.05
1.49
1.15

0.56
1.68

0.97
1.67
2.74
1.84

0.92
1.81
2.39
1.67

143

ITA0089.922

SM/2
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RANG START

20

11

22

24

35

30

27

NR

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

PRAMSTALLER Kilian

KVAEL Elias Hartford

BRAEKKEN Theodor

DESGRIPPES Hugo

SALARICH BAUCELLS Joaquim

GRAMSHAMMER Mario

SARACCO Edoardo

PALAMARAS Nickco

SEIDLER Ralph

SENNHOFER Marinus

PIZIO Alessandro

ZUDRELL Moritz

19-12-2025 / OBEREGGEN (ITA)

NAT

AUT
MANCHE1

MANCHE2

NOR

MANCHE1

NOR
MANCHE1

MANCHE2

FRA
MANCHE1

MANCHE2

ESP

MANCHE1

MANCHE2

AUT

MANCHE1

MANCHE2

ITA

GER
MANCHE1

MANCHE2

AUT

MANCHE1

MANCHE2

GER

MANCHE1

MANCHE2

ITA

MANCHE1

MANCHE2

AUT

MANCHE1

MANCHE2

ZEIT
STRECKE

24.83
26.68
22.93

24.62
26.16

24.25
26.31
22.15

24.87
26.67
22.70

25.45
26.36
22.51

24.72
26.50
21.79

25.02
26.45
22.87

25.86
27.54
23.29

27.20
26.81
22.61

25.58
22.61
26.75

RANG
STRECKE

—_—~—
NN
~N ~
- -

TOTAL
TEILST.

27.02
51.85
1'18.53
1'41.46

27.03

27.30
51.92
1'18.08

26.94
51.19
1'17.50
1'39.65

26.63
51.50
1'18.17
1'40.87

27.20
52.65
1'19.01
1'41.52

27.75
52.47
1'18.97
1'40.76

27.36
52.38
1'18.83
1'41.70

28.22
54.08
1'21.62
1'44.91

27.23
54.43
121.24
1'43.85

27.68
53.26
1'15.87
1'42.62

RANG
TEILST.

END-
ZEIT

1'41.46

N.IM ZI

ABSTAND

1.01
1.99
2.66
2.20

1.02

DISQUAL (62)

1'39.65

1'40.87

1'41.52

N.IM ZI

1'40.76

1'41.70

1'44.91

1'43.85

1'42.62

1.29
2.06
2.21

0.93
1.33
1.63
0.39

0.62
1.64
2.30
1.61

1.19
2.79
3.14
2.26

1.74
2.61
3.10
1.50

1.35
2.52
2.96
244

221
4.22
5.75
5.65

1.22
4.57
5.37
4.59

1.67
3.40
0.00
3.36

ITA0089.922

SM/3
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RANG START

30

19

13

28

29

23

15

NR

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

MCADAM Hugh

LJUTIC Tvrtko

SILVESTRE Paul

PETTERSSON Emil

TREMMEL Anton

KUNZ Florian

SIRVIO Salomo

ALLEGRINI Riccardo

PIZZATO Stefano

HOEIBY Mathias

GARAY FERNANDEZ Aingeru

PALMQUIST Camden

EISNER Jakob

19-12-2025 / OBEREGGEN (ITA)

NAT

AUS

CRO
MANCHE1

MANCHE2

FRA

MANCHE1

MANCHE2

SWE

MANCHE1

MANCHE2

GER

MANCHE1

MANCHE2

Sul

MANCHE1

MANCHE2

FIN

MANCHE1

ITA
MANCHE1

ITA
MANCHE1

MANCHE2

NOR

MANCHE1

MANCHE2

ESP

MANCHE1

USA
MANCHE1

MANCHE2

AUT
MANCHE1

ZEIT
STRECKE

26.10
26.97
23.25

24.96
26.36
22.24

25.04
26.65
22.55

25.12
26.28
22.38

25.67
27.07
22.72

25.94
27.21
23.26

25.49
26.19
22.59

24.94
26.48
22.02

25.56

RANG
STRECKE

—
w
@

=

—

—
w N
N O

~

-~

—_
SN
3

—_~—~
NN W
o 00 =
—_ = —

——
W W W
W N O
— =

—
=

TOTAL
TEILST.

27.53
53.63
1'20.60
1'43.85

27.08
52.04
1'18.40
1'40.64

27.08
52.12
1'18.77
1'41.32

27.15
52.27
1'18.55
1'40.93

27.42
53.09
1'20.16
1'42.88

27.74

27.67

27.41
53.35
1'20.56
1'43.82

27.29
52.78
1'18.97
1'41.56

27.31

27.57
52.51
1'18.99
1'41.01

28.35
53.91

RANG END-
TEILST. ZEIT
N.IM  ZI
1'43.85
(33)
(3%)
(31
(30)
1'40.64
(21)
(18)
(16)
®)
1'41.32
(21)
(19)
(20)
(19)
1'40.93
(23)
(20)
(18)
(13)
1'42.88
(31)
@7)
(28)
(28)
N.IM  ZI
(41)
N.IM  ZI
(37)
1'43.82
(30)
(31
(30)
(29)
1'41.56
(26)
(26)
(22)
(23)
NIM  ZI
(28)
1'41.01
(34)
(24)
(24)
(19)
N.IM  ZI
(83)
(37)

ABSTAND

1.52
3.77
4.73
4.59

1.07
2.18
2.53
1.38

1.07
2.26
2.90
2.06

1.14
241
2.68
1.67

1.41
3.23
4.29
3.62

1.66

1.40
3.49
4.69
4.56

1.28
2.92
3.10
2.30

1.30

1.56
2.65
3.12
1.75

2.34
4.05

ITA0089.922

SM/4
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RANG START
NR

26 44

45

46

47

48

49

50

33 51

52

53

54

55

42 56

57

58

21 59

60

36 61

TEILNEHMER
NAME + VORNAME NAT
KOYAMA Yohei JPN
MANCHE1
MANCHE2
WAHLQVIST Jesper NOR
DEL CAMPO HERNANDEZ Juan ESP
AIHARA Shiro JPN
MANCHE1
PALMER Adam SWE
MANCHE1
STURM Joshua AUT
MEISSL Christoph AUT
MANCHE1
WINTERS Luke USA
MANCHE1
MANCHE2
LARSEN Mathias Skaaland NOR
MANCHE1
GASSER Lukas AUT
MANCHE1
KOYAMA Takayuki JPN
MANCHE1
BUZEK Stanley USA
MANCHE1
MALSINER Max ITA
MANCHE1
MANCHE2
CARRICK-SMITH Luca GBR
LEITGEB Richard HUN
PUCKETT Cooper USA
MANCHE1
MANCHE2
ZLATKOV Kalin BUL
ZERHOCH Dominik GER
MANCHE1
MANCHE2

19-12-2025 / OBEREGGEN (ITA)

ZEIT
STRECKE

26.71
26.95
22.06

25.71

26.05

26.30
26.95
23.16

25.49

26.90
28.23
23.89

25.57
26.43
21.91

26.61
27.47
23.49

RANG
STRECKE

(36)

(39
(22

-

—
N
©

- —

—~—~
w 01 O
—_ =

TOTAL
TEILST.

26.59
53.30
1'20.25
1'42.31

28.19

27.89
53.60

27.84
53.89

27.70
54.00
1'20.95
1'44.11

28.49

28.69

28.55

27.94
53.43

28.48
55.38
1'23.61
1'47.50

27.57
53.14
1'19.57
1'41.48

28.16
54.77
1'22.24
1'45.73

RANG
TEILST.

8)

(30)
(29)
(26)

(50)

(44)
(34)

END-
ZEIT

1'42.31

N.IM

N.IM

N.IM

N.IM

N.IM

N.AM

Zl

Zl

ZI

Zl

ST

1'44.11

N.IM

N.IM

N.IM

N.IM

Zl

Zl

Zl

Zl

1'47.50

N.IM

N.IM

ZI

ZI

1'41.48

N.IM

ZI

1'45.73

ABSTAND

0.58
3.44
4.38
3.05

2.18

1.88
3.74

1.83
4.03

1.69
4.14
5.08
4.85

2.48

2.68

2.54

1.93
3.57

2.47
5.52
7.74
8.24

1.56
3.28
3.70
2.22

215
4.91
6.37
6.47

ITA0089.922

SM/5
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RANG START
NR

62

34 63

64

65

66

32 67

68

40 69

70

71

72

73

43 74

75

38 76

37 77

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

LOPEZ Theo

FOURNIER Simon

UHLIR Max

HERRMANN Luc

NOVACEK Adam

CARRICK-SMITH Freddy

GISKAAS Eirik

KLOCKE Finn

FUX Giuliano

BUCCIARDINI Diego

ARONSSON ELFMAN Filip

STUCKI Gino

CARRICK-SMITH Zak

BAKKEVIG Rasmus

ROMELE Federico

RIUS GIMENEZ Alex

19-12-2025 / OBEREGGEN (ITA)

Schau

NAT

FRA
MANCHE1

CAN
MANCHE1

MANCHE2

SWE

MANCHE1

Sul
MANCHE1

SVK
MANCHE1

GBR
MANCHE1

MANCHE2

NOR

MANCHE1

GER
MANCHE1

MANCHE2

Sul

ITA
MANCHE1

MANCHE2

SWE
MANCHE1

Sul
MANCHE1

GBR
MANCHE1

MANCHE2

NOR

MANCHE1

ITA
MANCHE1

MANCHE2

AND

MANCHE1

MANCHE2

ZEIT
STRECKE

26.09
27.34
22.91

25.71
27.22
23.20

26.49
27.95
23.86

27.87
28.52

27.52
28.03
23.88

26.35
27.80
23.62

26.49
27.60
23.44

RANG
STRECKE

TOTAL
TEILST.

28.83

28.37
54.46
1'21.80
1'44.71

28.07

28.59

28.49

27.73
53.44
1'20.66
1'43.86

28.46

28.51
55.00
1'22.95
1'46.81

28.62
56.49
1'25.01

28.15

27.63

28.78
56.30
1'24.33
1'48.21

28.87

28.40
54.75
1'22.55
1'46.17

28.48
54.97
1'22.57
1'46.01

RANG
TEILST.

(74)

(67)
(52)
(47)

(48)

END-
ZEIT

N.IM ZI

1'44.71

N.IM ZI

N.IM  ZI

N.IM ZI

1'43.86

N.IM ZI

1'46.81

N.IM ZI

N.IM Z|

DISQUAL

N.IM  ZI

1'48.21

N.IM ZI

1'46.17

1'46.01

ABSTAND

2.82

2.36
4.60
5.93
5.45

2.06

2.58

2.48

1.72
3.58
4.79
4.60

2.45

2.50
5.14
7.08
7.55

2.61
6.63
9.14

2.14

1.62

2.77
6.44
8.46
8.95

2.86

2.39
4.89
6.68
6.91

2.47
5.1
6.70
6.75

ITA0089.922

SM/6
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RANG START TEILNEHMER ZEIT RANG TOTAL RANG END- ABSTAND

NR NAME + VORNAME NAT STRECKE  STRECKE TEILST. TEILST. ZEIT

39 78 ZUCCHINI Francesco Riccardo ITA 1'46.75
MANCHE1 28.38 (55) 2.37
26.99 (47) 55.37 (47) 5.51
MANCHE2 27.62 (39) 12299 (41) 7.12
23.76  (40) 1'46.75 (39) 7.49

79 URY Balint HUN N.IM  ZI
MANCHE1 29.10 (80) 3.09

80 OSERBAN Miha SLO N.IM  ZI
MANCHE1 28.81 (72) 2.80

81 HEAYDON Henry AUS N.IM ZI
MANCHE1 28.83 (74) 2.82

82 HROVATH David AUT N.IM ZI
MANCHE1 28.62 (67) 2.61

83 MONNIER Leo Sul N.IM  ZI
MANCHE1 29.97 (85) 3.96

84 CORNELLA GUITART Xavier AND N.IM ZI

85 FRANZELIN Jakob ITA N.IM  ZI

46 86 KAMADA Neo JPN 1'49.48
MANCHE1 29.02 (79) 3.01
27.57 (51) 56.59 (53) 6.73
MANCHE2 28.53 (48) 1'25.12 (48) 9.25
24.36 (44) 1'49.48 (46) 10.22

87  TORVINEN Turo FIN N.IM  ZI

88 MICHEL Gabin FRA N.IM  ZI

89  SKABAR Jonas FRA N.IM  ZI
MANCHE1 28.33 (52) 2.32

90 SIEDER Lukas ITA N.IM  ZI

91 BIANCHI Luca ITA N.IM ZI
MANCHE1 29.14 (81) 3.13

92 LEGGETT Connor AUS N.IM ZI

93 DAMEVIN Pierre-Antoine FRA N.IM  ZI

94 ZUCCHINI Enrico Valentino ITA N.IM  ZI
MANCHE1 28.46 (57) 2.45

44 95 HAUKSSON Bijarni  Thor ISL 1'48.31
MANCHE1 28.89 (77) 2.88
27.57 (51) 56.46 (51) 6.60
MANCHE2 28.10 (44) 1'24.56 (45) 8.69
23.75 (39) 1'48.31 (44) 9.05

96 GUIGONNET Ed GBR N.IM ZI

97 CORBELLINI Peter ITA N.IM ZI

45 98 KRISTINSSON Matthias ISL 1'49.01
MANCHE1 28.82 (73) 2.81
27.27 (49) 56.09 (49) 6.23
MANCHE2 28.48 (46) 1'24.57 (46) 8.70
24.44  (45) 1'49.01 (45) 9.75

19-12-2025 /| OBEREGGEN (ITA) ITA0089.922 SM/7
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RANG START
NR

99

100

101

102

41 103

104

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

LODZINSKI Jan

GEROSA Lorenzo

SIMONELLI Edoardo

CASTLUNGER David

BARATA MERCADAL Tomas

BIRCHER Nils

19-12-2025 / OBEREGGEN (ITA)

NAT

POL
MANCHE1

ITA
MANCHE1

ITA
MANCHE1

ITA
MANCHE1

ESP
MANCHE1

MANCHE2

Sul
MANCHE1

ZEIT RANG TOTAL
STRECKE  STRECKE TEILST.
29.80

29.58

28.91

29.56

28.79

26.53 (43) 55.32
27.86  (41) 1'23.18
23.74 (38) 1'46.92
28.55

Der Technische

RANG END-
TEILST. ZEIT

N.IM ZI
(84)

N.IM  ZI
(83)

N.IM  ZI
(78)

N.IM ZI
(82)

1'46.92
(1)
(46)
(42)
(41)

N.IM ZI
(64)

Delegierte

ABSTAND

3.79

3.57

2.90

3.55

2.78
5.46
7.31
7.66

2.54

M. ADELSBERGER (AUT) #1128

ITA0089.922

SM/8
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